

ÅRSREDOVISNING

2022-01-01 - 2022-12-31

för

Rikshem Fastighetsutveckling AB

Org nr. 556912-1493

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 21 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 21 april 2023


Anders Lilja

ÅRSREDOVISNING

2022-01-01 - 2022-12-31

för

Rikshem Fastighetsutveckling AB

Org nr. 556912-1493

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7



ÅRSREDOVISNING FÖR RIKSHEM FASTIGHETSUTVECKLING AB

Styrelsen för Rikshem Fastighetsutveckling AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar fastighetsadministration och projektledning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 har varit ett utmanande år. Invasionen av Ukraina, hög inflation, snabbt stigande räntor samt mångdubblade energipriser har haft stor påverkan på samhället och även på fastighetsbranschen. Det har under året varit volatilt på finansmarknaderna.

Bolaget ingår i Rikshem koncernen vilket är en styrka utifrån stabila ägare, en stark rating och tillgång till finansiering via såväl kapitalmarknaden som banklån.

Flerårsöversikt

Belopp i tkr	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	39 960	29 143	28 858	22 335
Resultat efter finansiella poster	3 291	-1 213	-567	-6 264
Balansomslutning	535 975	513 901	10 000	9 021
Soliditet	96%	97%	0%	1%

Bolagets nettoomsättning varierar mellan åren då personalstyrkan ökat och således faktureringen.

Förändringar i eget kapital

Belopp i kr	Aktiekapital	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-	500 000 000	385 030	500 435 030
Disposition enligt bolagsstämman:					
- Balanseras i ny räkning			385 030	-385 030	-
Årets resultat				12 259 659	12 259 659
Utgående balans	50 000	-	500 385 030	12 259 659	512 694 689

Rikshem Fastighetsutveckling AB
Org nr. 556912-1493

Vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel, i kronor:

Balanserad vinst	500 385 030
Årets vinst	12 259 659
	<u>512 644 689</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

i ny räkning balanseras	512 644 689
	<u>512 644 689</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i kr där ej annat anges.



Rikshem Fastighetsutveckling AB
Org nr. 556912-1493

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		39 960 340	29 142 602
Summa rörelseintäkter		39 960 340	29 142 602
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 664 448	-6 053 100
Personalkostnader	3	-37 421 383	-24 711 790
Summa rörelsekostnader		-49 085 831	-30 764 890
Rörelseresultat		-9 125 491	-1 622 288
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	12 416 080	528 280
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-34	-118 808
Summa finansiella poster		12 416 046	409 472
Resultat efter finansiella poster		3 290 555	-1 212 816
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		8 969 098	1 597 846
Summa bokslutsdispositioner		8 969 098	1 597 846
Resultat före skatt		12 259 653	385 030
Skatter			
Övriga skatter		6	-
ÅRETS RESULTAT		12 259 659	385 030

Rikshem Fastighetsutveckling AB
Org nr. 556912-1493

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	6	520 010 715	492 435 611
Summa finansiella anläggningstillgångar		520 010 715	492 435 611
Summa anläggningstillgångar		520 010 715	492 435 611
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	446 970
Övriga fordringar		5 715 641	12 627 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 248 766	8 390 936
Summa kortfristiga fordringar		15 964 407	21 465 240
Summa omsättningstillgångar		15 964 407	21 465 240
SUMMA TILLGÅNGAR		535 975 122	513 900 851

2023042607454



Rikshem Fastighetsutveckling AB
Org nr. 556912-1493

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		500 385 030	500 000 000
Årets resultat		12 259 659	385 030
Summa fritt eget kapital		512 644 689	500 385 030
Summa eget kapital		512 694 689	500 435 030
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		829 860	256 653
Övriga skulder		11 250 491	2 741 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 200 082	10 467 681
Summa kortfristiga skulder		23 280 433	13 465 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		535 975 122	513 900 851



Rikshem Fastighetsutveckling AB
Org nr. 556912-1493

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges. Avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade.

Not 2 Allmän information

Rikshem Fastighetsutveckling AB, org nr Org nr. 556912-1493, med säte i Stockholm är ett helägt dotterbolag till Rikshem AB (publ), org nr 556709-9667, med säte i Stockholm. Rikshem AB (publ) ingår i Rikshem Intressenter koncernen där Rikshem Intressenter AB, org nr 556806-2466 med säte i Stockholm, är moderbolag. Både Rikshem AB (publ) och Rikshem Intressenter AB upprättar koncernredovisning.

Not 3 Medelantalet anställda under räkenskapsåret

Medelantalet anställda har under räkenskapsåret uppgått till 35 st (14).

Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter

I beloppen ingår koncerninterna poster med 12 414 910 kr (528 280).

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

I beloppen ingår koncerninterna poster med 0 kr (-118 681).



Rikshem Fastighetsutveckling AB
Org nr. 556912-1493

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	492 435 611	2 421 735
Tillkommande poster	198 137 571	575 845 724
Avgående poster	-170 562 467	-85 831 848
Utgående anskaffningsvärden	520 010 715	492 435 611
Redovisat värde	520 010 715	492 435 611

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eventualförpliktelser till förmån för övriga närstående:</i>		
Borgensförbindelser	90 000 000	-
Summa eventualförpliktelser till förmån för övriga närstående:	90 000 000	-
Summa eventualförpliktelser	90 000 000	-

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Carl Conradi
Ordförande

Anders Lilja

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Mikale Ikonen
Auktoriserad revisor





Building a better
working world

2023042607456
